
ご迷惑をお掛けいたしますが、改装工事中は
お近くの店舗をご利用下さいますよう、お願い申し上げます。

お客様 各位

【近隣店舗のご案内】

ご来店をお待ちしております。

神田南口駅前店
株式会社 銀座ルノアール

上野
広小路駅

御徒町駅

上野
御徒町駅

城南信金

至 

東
京

中
央
通
り

神田平
成通り

みずほ銀行

東京消防庁

三井住友銀行

セントラル
ホテル

神田
外語学院

佐竹稲荷神社

神
田
駅

JR
神
田
駅

JR

北口

西口

南口

東口

神田北口駅前店

神田北口駅前店　TEL 03-3255-8620
平日 7：00-23：00／土曜日8：00-23：00／日祝日8：00-20：00

神田南口駅前店

03-5342-0881営業部
お問い合わせ（株）銀座ルノアール

店舗改装工事に伴う休業のお知らせ
平素は喫茶室ルノアールのご利用を賜りまして、誠にありがとうございます。

店舗改装工事のため、
下記の通り休業させていただきます。

記

休業日：2019年4月27日(土 )～5月6日(月)

神田南口駅前店


